« Magalona ! Magalona ! Vic ! Vic ! per monsenher lavesque de Magalonne » quibus sit 

per actis post aliquod intervallum temporis dictis viccarius Melgorii restituit dictas claves 

et omnia alia sibi tradita nomine dicti domini episcopi prefatis baiulis dictorum 

condominorum et per ipsis recipientibus ac nomine eorumdem pro partibus supradictis 

spectantibus ad quemlibet eorumdem. Acta fuerunt hec a paragrapho citra apud Vicum ; 

testibus presentibus vocatis Raimundo Augerii, domicello, Poncius Dieulofert, Bernardo 

Stephani et pluribus aliis, et me, Guilhermo Clari, notario publico regio et dicti domini 

episcopi, qui requisitus predicti in notam recepi Vice cuius est mandato Ego Stephanus de 

Pratis notarius, hoc instrumentum de cives nota non cancellata sumpsi scripsi et fideliter 

extraxi, et Ego dictus Guilhermus Clari, notarius publicus sic subscripsi et signavi in fidem 

et testimonium premissorum G. C.  
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Document 6. Instrument concernant les animaux interdits dans la juridiction 

de Vic.  

1336, 24 mars – 

Instrumentum de animalibus non tenendis in jurisdictioni de Vico infra certum tempus sub 

pena XL s. signatum pre duplicum G. G. 

In nomine domini nostri Jesu Christi. Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo 

tricesimo sexto videlicet sexta calendas marcii, domino Philipo rege Francorum regnante, 

noverint universi quod preconisatum fuit in castri de Vico publice, per Guilhermum regis 

servientem curiae dicti castri de Vico qui quicumque habeat bestiarum minutum in castrum 

de Vico quod mitat ipsius bestiarum ad partes montanes scienter est consuetum alios 

metere bestarium et non sit ausus reducere ipsum bestiarium usque posse hocto dies post 

festum Assumptionis beate Marie proximus venturum in castro de Vico nec in pertinentiis 

(f° 16 vo) eiusdem castri districti seu pertinentis eiusdem sub pena quadraginta solidorum 

turonensis cuidam dictorum dominorum apliactanda. Item fuit preconisatum etiam ex parte 

dictorum dominorum et in ipso castro de Vico quod quicumque retineat bestiarium ad 

vendendum ipsam, vendiderit sive ad festum beati Johannis Baptistae, vel ipsum bestiarum 

ei esserit extra terretorium dicti castri sub eadem pena. Item quod aliquis macellarius dicti 

castri non sit ausus tenere aliquod bestiarium in castro de Vico vel in pertinensis eiusdem 

castri, nisi solum illud bestiarum quod erit necessarium ipsi castro, sub pena predicta. 

Testes sunt Johannes Bedocii, clericus, Maurinus de Combarson, Michael Boneti, Johannes 

Reinardi, et plures alii, et magister Guilhermus Garnerii, notarius publicus dicti castri de 

Vico qui predicta in notarii recepit, vice cuius et mandato ; Ego Johannes Bedocii clericus 

juratus et eius substitutus presens instrumentum scripsi de dicta nota non cancellata 

secundum commeni cursum ipsius magistri Guilhermi Garnerii fideliter extraxi, et Ego 

Guilhermus Garnerii notarius predictus diligenti examinatione facta cum ipse nota sic me 

subscribo et signo G.  

Ego vero Johannes Bontilli publicus domini nostri regis et dominorum Magalonensis et 

Nemausis episcoporum notarius, facta diligenti collatione cum instrumento originalli 

signato, ut in eo segitur manu magistri Guilhermi Garnerii, notarii publici, ab archivis 

Magalonensis (f° 17) extracto de licentia venerabilis et sapienter viri domini Jacobi 

Vinens, in legibus licentis et baccalauri  in decretis, oficialisque Magalonensis, in notam 
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supradicto ut fides a cetero adhibeatur tanquam originali hinc me subscripsi, et signo meo 

quo utor in meis propriis instrumentis signavi in fidens et testimonium omnium et 

singulorum premissorum J. B.  
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Document 7. Instrument sur les syndics de Vic. 

1337, 19 et 29 mai – Vic 

Instrumentum scindicatus hominum de Vico contra dominum Raimundum de Canilhaco, 

prepositum Magalonensis signatum pro duplicem H. H.

Anno dominice incarnationis millesimo tricentesimo trecesimo septimo, et die decima 

nonas mensis madii, domino Philipo francorum rege regnante. Noverint universi et singuli 

hoc presens publicum instrumentum juspecturi ex convocata et congregata ad hoc 

universitate hominum castri de Vico, Magalonensis diocesis, de mandato nobilium et 

discettorum virorum dominorum, Guilhermi de Cornone et Raimundi de Montelauro 

condominorum dicti castri de Vico more solito ad vocem Duranti episcopi preconis et 

servientis jurati curie dicti loci de Vico (f° 17 vo) videlicet in causa seu domo dicti nobilis 

domini Guilhermi de Cornone, ubi alias dictas universitas ad talia et similia congregarii 

consuerit, in qua congregatione fuerunt dictae partes et longe amplius hominum dictae 

universitatis, prout omnes ibidem astantes et presentes clamosa voce decebant et 

asserebatur quo cum hominum presentium seu astancium nomina inferius sunt inserta 

predicti inquam hominis nominibus suis propriis et ut universitas et universitatem dicti 

locii facientes ut dicebant, et eorum singuli et nomine ac vice omnium et et singulorum